PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.01.2016          № 4
	О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 28.10.2009 № 120 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Автопредприятие № 1 г. Ярцево»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 28.10.2009 № 120 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Автопредприятие № 1 г. Ярцево», внесенный Главой  муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1.  Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Автопредприятие № 1 г. Ярцево», утвержденное решением Ярцевского районного Совета депутатов от 28.10.2009 № 120 (в редакции решений Ярцевского районного Совета депутатов от 29.02.2012 № 25, от 26.06.2013 № 76, от 30.10.2013 № 117, от 25.12.2013 № 133, от 25.06.2014 № 46), изменение, дополнив пункт 1.6 раздела 1 после абзаца пятого абзацем следующего содержания:
«Фонд оплаты труда для бухгалтера определяется в размере 22 базовых окладов (в том числе: 8 должностных окладов для выплаты ежемесячной премии по результатам работы; 1 должностной оклад для единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и 1 должностной оклад для выплаты материальной помощи).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макарову В.С. для подписания и обнародования.
	Председатель Ярцевского районного

Совета депутатов

____________________ В.П. Сальников

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
________________________ В.С. Макаров «____»_____________ 20___ года